

Heco International A/S

Hecovej 1
8722 Hedensted
Business Registration No
37660612

Annual report 01.07.2018 - 30.06.2019

The Annual General Meeting adopted the annual report on 09.09.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Karsten Lindved

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018/19	7
Balance sheet at 30.06.2019	8
Statement of changes in equity for 2018/19	10
Notes	11
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Heco International A/S

Hecovej 1

8722 Hedensted

Central Business Registration No (CVR): 37660612

Registered in: Hedensted

Financial year: 01.07.2018 - 30.06.2019

Phone: 75892122

Fax: 75890050

Board of Directors

Søren Klarskov Vilby, Chairman

Thomas Marstrand

Kristian la Cour

Bo Kristensen

Executive Board

Bo Kristensen

Karsten Lindved

Oscar William Gunner

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Management commentary

Primary activities

As in previous years, the Company's main activity has been to manufacture, deliver and sell piston rod stuffing boxes and rings for crosshead diesel engines.

Development in activities and finances

Result for the year 2018/19 amounted to a profit of DKK 11,831k compared to a profit of DKK 7,031k for the year 2017/18. Management considers the performance for the year acceptable.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018/19

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK'000</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK'000</u>
Gross profit		35.000	23.531
Staff costs	1	(14.800)	(10.840)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	<u>(4.800)</u>	<u>(3.419)</u>
Operating profit/loss		15.400	9.272
Other financial income from group enterprises		225	165
Other financial income		61	0
Financial expenses from group enterprises		(65)	(72)
Other financial expenses		<u>(451)</u>	<u>(350)</u>
Profit/loss before tax		15.170	9.015
Tax on profit/loss for the year	3	<u>(3.339)</u>	<u>(1.984)</u>
Profit/loss for the year		<u>11.831</u>	<u>7.031</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Ordinary dividend for the financial year		0	6.000
Retained earnings		<u>11.831</u>	<u>1.031</u>
		<u>11.831</u>	<u>7.031</u>

Balance sheet at 30.06.2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK'000</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK'000</u>
Land and buildings		8.141	7.232
Plant and machinery		10.336	6.755
Other fixtures and fittings, tools and equipment		<u>1.066</u>	<u>772</u>
Property, plant and equipment	4	<u>19.543</u>	<u>14.759</u>
Fixed assets		<u>19.543</u>	<u>14.759</u>
Raw materials and consumables		18.767	11.298
Work in progress		1.552	407
Manufactured goods and goods for resale		4.650	3.803
Prepayments for goods		<u>597</u>	<u>239</u>
Inventories		<u>25.566</u>	<u>15.747</u>
Trade receivables		7.581	7.309
Receivables from group enterprises		15.120	19.527
Other receivables		109	184
Prepayments		<u>41</u>	<u>35</u>
Receivables		<u>22.851</u>	<u>27.055</u>
Cash		<u>0</u>	<u>3</u>
Current assets		<u>48.417</u>	<u>42.805</u>
Assets		<u>67.960</u>	<u>57.564</u>

Balance sheet at 30.06.2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK'000</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK'000</u>
Contributed capital	5	3.000	3.000
Retained earnings		24.642	12.811
Proposed dividend		0	6.000
Equity		<u>27.642</u>	<u>21.811</u>
Deferred tax		2.088	1.270
Provisions		<u>2.088</u>	<u>1.270</u>
Mortgage debt		7.824	8.578
Finance lease liabilities		554	1.134
Non-current liabilities other than provisions	6	<u>8.378</u>	<u>9.712</u>
Current portion of long-term liabilities other than provisions	6	1.335	1.313
Bank loans		6.272	624
Prepayments received from customers		798	1.333
Trade payables		4.882	6.098
Payables to group enterprises		9.380	10.005
Income tax payable		4.435	3.422
Other payables		2.750	1.976
Current liabilities other than provisions		<u>29.852</u>	<u>24.771</u>
Liabilities other than provisions		<u>38.230</u>	<u>34.483</u>
Equity and liabilities		<u>67.960</u>	<u>57.564</u>
Contingent liabilities	7		
Assets charged and collateral	8		

Statement of changes in equity for 2018/19

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Proposed dividend DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	3.000	12.811	6.000	21.811
Ordinary dividend paid	0	0	(6.000)	(6.000)
Profit/loss for the year	0	11.831	0	11.831
Equity end of year	3.000	24.642	0	27.642

Notes

	2018/19	2017/18
	DKK'000	DKK'000
1. Staff costs		
Wages and salaries	13.294	9.676
Pension costs	1.011	750
Other social security costs	272	208
Other staff costs	223	206
	14.800	10.840
Average number of employees	32	26
	2018/19	2017/18
	DKK'000	DKK'000
2. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Depreciation of property, plant and equipment	4.825	3.460
Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment	(25)	(41)
	4.800	3.419
	2018/19	2017/18
	DKK'000	DKK'000
3. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	2.521	1.914
Change in deferred tax	818	70
	3.339	1.984

Notes

	Land and buildings DKK'000	Plant and machinery DKK'000	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK'000
4. Property, plant and equipment			
Cost beginning of year	25.197	43.853	2.075
Transfers	175	(175)	0
Additions	1.784	7.272	553
Disposals	0	(949)	0
Cost end of year	27.156	50.001	2.628
Depreciation and impairment losses beginning of year	(17.965)	(37.098)	(1.303)
Depreciation for the year	(1.050)	(3.516)	(259)
Reversal regarding disposals	0	949	0
Depreciation and impairment losses end of year	(19.015)	(39.665)	(1.562)
Carrying amount end of year	8.141	10.336	1.066
Recognised assets not owned by entity	-	1.489	-
		Number	Nominal value DKK'000
5. Contributed capital			
Aktiekapital		6.000	3.000
		6.000	3.000

Notes

	Due within 12 months 2018/19 DKK'000	Due within 12 months 2017/18 DKK'000	Due after more than 12 months 2018/19 DKK'000	Outstanding after 5 years DKK'000
6. Liabilities other than provisions				
Mortgage debt	755	748	7.824	4.729
Finance lease liabilities	<u>580</u>	<u>565</u>	<u>554</u>	<u>0</u>
	<u>1.335</u>	<u>1.313</u>	<u>8.378</u>	<u>4.729</u>

	<u>2018/19 DKK'000</u>	<u>2017/18 DKK'000</u>
7. Contingent liabilities		
Recourse and non-recourse guarantee commitments	<u>112.800</u>	<u>34.000</u>
Contingent liabilities in total	<u>112.800</u>	<u>34.000</u>
Recourse and non-recourse guarantee commitments	<u>112.800</u>	<u>34.000</u>
Contingent liabilities to group enterprises	<u>112.800</u>	<u>34.000</u>

Guarantees and other financial commitments for bank loans in group enterprises.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where G&O Investment A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

8. Assets charged and collateral

Mortgage debt is secured by way of mortgage on properties. The mortgage also comprises the plant and machinery deemed part of the property.

Bank loans are secured by way of a deposited mortgage deed registered to the mortgagor on plant of DKK 5,000k nominal.

The carrying amount of mortgaged properties is DKK 8,141k.
